2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 10.04.2018 № 116
п. Пелым

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 25.01.2010 № 27 «О создании межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава городского округа Пелым, администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым, утвержденный постановлением администрации городского округа Пелым от 25.01.2010 № 27 «О создании межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым» следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым: Соколова Евгения Олеговича, Храмченкову Наталью Николаевну;
2) включить членом комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым:
 - Епонешникова Михаила Владимировича, заведующего «Пелымским отделением» государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Краснотурьинская городская больница»;
- Лисовских Елену Павловну, майора внутренней службы,  начальника межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационной газете «Пелымский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление администрации городского округа Пелым от 25.01.2010 № 27 «О создании межведомственной комиссии по вопросам социальной реабилитации лиц, отбывших уголовное наказание на территории городского округа Пелым»» с внесенными настоящим постановлением  изменениями разместить на официальном сайте городского округа Пелым в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.А. Пелевину.

Глава Городского округа Пелым                                                           Ш.Т. Алиев